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Łomża, dnia ……… .06.2021r.
WGK.271.1.2021

[bookmark: _GoBack]		WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WGK.271.1.2021 pn.: „Dostawa elektrycznych autobusów miejskich oraz instalacji do dystrybucji nośników energii dla niskoemisyjnego transportu”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1:
Chciałbym uzyskać kilka informacji technicznych dotyczących przetargu. Czy jest możliwość zdalnego połączenia, otrzymania kontaktu telefonicznego lub wizji lokalnej na miejscu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
W niniejszym postępowaniu sposób komunikacji został określony w rozdziale XV SWZ. 
Komunikacja zamawiającego z wykonawcami w niniejszym postępowaniu odbywa się przy użyciu środków komunikacji za pośrednictwem: platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_lomza.

Pytanie nr 2:
Wnosimy o uznanie za równoważne do normy PN-EN61851-21 spełnienie przez system ładowania po stronie oferowanych pojazdów następujących norm i standardów: UN ECE R100, ISO 6469, ISO 17409, UN ECE R10.
Uzasadnienie:
Ww, normy i standardy odnoszą się do obszarów opisanych w poszczególnych rozdziałach normy PN-EN61851-21 i zapewniają pełny poziom bezpieczeństwa i funkcjonalności oferowanych pojazdów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Tak, uznajemy za równoważne do normy PN-EN61851-21 spełnianie przez system ładowania po stronie oferowanych pojazdów norm i standardów: UN ECE R100,ISO 6469, ISO 17409, UN ECE R10.

Pytanie nr 3:
Wnosimy o udostępnienie SIWZ oraz załączników 8a, 10 i 11 do SIWZ w wersji edytowalnej MS Word.
Jest to praktyka powszechnie stosowana w obecnie prowadzonych postępowaniach. Ułatwi to wykonawcom pracę na ww. dokumentach i umożliwi dowolne kopiowanie ich fragmentów (np. celem przetłumaczenia na język obcy w przypadku wykonawcy międzynarodowego). Zamawiającemu natomiast uprości procedurę zamieszczania tekstu jednolitego ww. dokumentów po dokonaniu ew. modyfikacji.



Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, iż udostępniony na stronie prowadzonego postępowania SWZ oraz załączniki nr 8a, 10 i 11 do SWZ są w formacie PDF, który można edytować, np. kopiować.
Z uwagi na zapytania udostępniamy dodatkowo przedmiotowe dokumenty tj. SWZ oraz załączniki nr 8a, 10 i 11 do SWZ w formacie MS Word. Ze względu na mogące pojawić się różnice w formatowanym tekście  (np. numeracja stron czy numeracja punktów i paragrafów) należy porównać zapisy obu wersji tj. PDF i MS Word.

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania nie prowadzą do zmiany treści SWZ
i stanowią integralną część SWZ. 
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